[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е

от   15.09.2022 г. № 171
р.п. Каргаполье

О  председателях и заместителях председателей постоянных комиссий
Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва

В соответствии со статьей 20 Регламента Думы Каргапольского муниципального округа, утвержденного решением Думы Каргапольского муниципального округа от 12.05.2022 г. № 8 «Об утверждении Регламента Думы Каргапольского муниципального округа», п.4 статьи 2 Положения о постоянных депутатских комиссиях Думы Каргапольского муниципального округа, утвержденного решением Думы Каргапольского муниципального округа от 24.05.2022 г. № 42 «Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях Думы Каргапольского муниципального округа и на основании решений постоянных комиссий, Дума Каргапольского муниципального округа

 РЕШИЛА:

1. Утвердить председателями постоянных комиссий:

1.1. по нормотворчеству и местному самоуправлению – Липнягова Юрия Михайловича;

1.2. по бюджету, налогам и имуществу - Безбородова Андрея Александровича;

1.3. по экономике и производству – Полишевича Сергея Валерьевича;

1.4. по социальным вопросам – Симоновского Андрея Леонидовича.

2. Утвердить заместителями председателей постоянных комиссий:
            2.1. по нормотворчеству и местному самоуправлению – Мингалеву Алину Александровну;

           2.2. по бюджету, налогам и имуществу – Мухортикова Юрия Викторовича;

           2.3. по экономике и производству – Тимченко Андрея Васильевича;

           2.4. по социальным вопросам – Локосову Нину Матвеевну.

           3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Каргапольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы

Каргапольского муниципального округа                                     Е.В. Кучин